ORIENTAÇÕES GERAIS

1. Preencher o documento com as informações solicitadas (evitar abreviações);

2. Anexar junto ao requerimento, documentos comprobatórios;

3. Protocolar no PROTOCOLO GERAL DA UEPG.
Ilustríssimo(a) Senhor(a)

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

N/Universidade

Eu,__________________________________________________________________________________,                                                                                (nome completo e em letra de forma)
abaixo assinado(a), acadêmico(a) matriculado(a) nesta Universidade sobº nº.________________, do curso de ___________________________________________________________________,venho pelo presente, mui respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria para requerer a INSERÇÃO NO REGIME DE EXERCICIOS DOMICILIARES, nos termos da Resolução CEPE nº  028,  29 de maio de 2012, amparado(a) pelo(a):
Decreto Lei nº. 1.044, de 21 de outubro de 1969, na condição de acadêmico (a) portador das afecções previstas no Decreto em período igual ou superior a sete (7) dias e inferior a cincoenta e um (51) dias, no período de _____/_____ /20___ a _____ / _____ / 20___;

Lei nº. 6.202, de 17 de abril de 1975, na condição de acadêmica qestante, no período de            ____/____/20___ a ____/____/ 20___.
Para o que junto ao pedido:

ATESTADO MÉDICO, fornecido pelo CENTRO MÉDICO, PSICOLÓGICO E SOCIAL da UEPG, datado de ____/____/20___;

Ao mesmo tempo em que declaro que estou ciente de que:

· TEREI QUE CONTATAR, pessoalmente ou através de procurador credenciado, com os professores das disciplinas em que me encontro matriculado(a), no máximo até o quarto (4º) dia a contar do início da ausência às aulas;
Termos em que
P. e E. Deferimento
Ponta Grossa, _________ de ____________________________de 20_____.
_____________________________

      (assinatura)